Директору МБОУ «Ивановская СОШ»
Даньшову С.Н.
(Ф.И.О.директора)
от  ____________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
______________________________
заявление

Прошу зачислить моего ребенка

________________________________________________________________ ,

(Ф.И.О.ребенка)

________________________________________________________________
(дата рождения, место рождения)

проживающего ___________________________________________________
в  ______ класс   МБОУ «Ивановская СОШ»

по программе _____________________________________________

по форме обучения ________________________________________

язык образования __________________________________________

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать изучение родного  языка _______________ и литературного чтения на родном языке ______________.
                                                                     _______________/_________________/

                                                                                                               (подпись)                     (расшифровка подписи)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать _____________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Контактный телефон_________________________________________________
Отец  ______________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Контактный телефон_________________________________________________
Дата __________________                         _______________/_________________/

                                                                                                               (подпись)                     (расшифровка подписи)

          С Уставом, лицензией на право ведения  образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, реализуемыми школой, правами и обязанностями родителей и обучающихся  ознакомлен (а):     ___________/_____________/
   (подпись)             (расшифровка подписи)

На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке установленном федеральным законодательством   согласен (на)
               ___________________________/___________________/

                                        (подпись)                                                          (расшифровка)